
 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА ТОРЕЦЬК ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

 

НАКАЗ 

 

 25 червня 2021 р. м. Торецьк                                     № 12-у 

Про визнання учнів 11-го класу такими, 

що вибули із Опорного закладу "Торецька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6" 

військово-цивільної адміністрації міста 

Торецьк Донецької області 

 

Керуючись Законами України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту",  

наказом Міністерства освіти і науки від 14 липня 2015 року № 762 "Про затвердження Порядку 

переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного класу", 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 924/27369, згідно з 

рішенням педагогічної ради закладу (протокол від 25.06.2021 № 16) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти 

Альохіній Альоні Сергіївні 
Анохіну Олексію Олександровичу 

Бондарєву Микиті Антоновичу 

Борисенко Євгенію Дмитровичу 

Бортніченко Аліні Іванівні 

Булгаковій Тетяні Юріївні 

Вороніну Федору Ігоровичу 

Дорохіній Анастасії Володимирівні 

Єфремовій Інні Сергіївні 

Жарун Дар’ї Олександрівні 

Жолці Катерині Вадимівні 

Крошко Віолетті Сергіївні 

Ксендзовій Софії Ігорівні 

Куликовій Дар’ї Сергіївні 

Макогон Наталії Сергіївні 

Овчаренко Дмитру Миколайовичу 

Радиш Галині Федорівні 

Рибалці Філіпу Максимовичу 

Руденко Софії Олександрівні 

Саакяну Микиті Олександровичу 

Сазоновій Анастасії Романівні 

Самбул Мілі Володимирівні 

Сочівкіну В’ячеславу Миколайовичу 

Тимофєєву Ростиславу Володимировичу 

Тихонову Олександру Денисовичу 

Толмосовій Віолетті Петрівні 

Філатовій Іванні Андріївні 



Цибу Данілу Олексійовичу 

Чорній Валерії Денисівні 

Ясинській Крістіні Ігорівні 

 

2. Визнати наступних учнів 11-го класу такими, що вибули із закладу освіти: 

Альохіну Альону Сергіївну 

Анохіна Олексія Олександровича 

Бондарєва Микиту Антоновича 

Борисенка Євгена Дмитровича 

Бортніченко Аліну Іванівну 

Булгакову Тетяну Юріївну 

Вороніна Федора Ігоровича 

Дорохіну Анастасію Володимирівну 

Єфремову Інну Сергіївну 

Жарун Дар’ю Олександрівну 

Жолку Катерину Вадимівну 

Крошко Віолетту Сергіївну 

Ксендзову Софію Ігорівну 

Куликову Дар’ю Сергіївну 

Макогон Наталію Сергіївну 

Овчаренка Дмитра Миколайовича 

Радиш Галину Федорівну 

Рибалку Філіпа Максимовича 

Руденко Софію Олександрівну 

Саакяна Микиту Олександровича 

Сазонову Анастасію Романівну 

Самбул Мілу Володимирівну 

Сочівкіна В’ячеслава Миколайовича 

Тимофєєва Ростислава Володимировича 

Тихонова Олександра Денисовича 

Толмосову Віолетту Петрівну 

Філатову Іванну Андріївну 

Циба Даніла Олексійовича 

Чорну Валерію Денисівну 

Ясинську Крістіну Ігорівну 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                   Наталія БРАЖЕНКО 


